

Vuosi vaihtui, ja ammattiosaston nykyisen hallituksen kolmas, ja viimeinen, vuosi alkoi!

Tämähän tarkoittaa siis sitä, että loppuvuodesta käydään ammattiosastovaalit, mutta sitä ennen ehdimme käydä Tehyn valtuustovaalit <https://www.tehy.fi/fi/ajankohtaista/valtuustovaalit> sekä valtakunnalliset Tes neuvottelut!

Näitä kaikkia varten on hyvä tarkistaa omat jäsentiedot Tehyn asiointipalvelusta, ja osallistut samalla Tehyn arvontaan.

<https://www.tehy.fi/fi/ajankohtaista/neuvottelukierros-lahestyy-tarkista-ja-paivita-tietosi>

Erityisesti sähköpostiosoite on hyvä tarkistaa tiedoista, sekä se, että tutkintotiedot, ja työpaikkatiedot ovat oikein. Näin viestit tavoittavat oikeat henkilöt nopeasti.

Myös ammattiosasto arpoo muutaman tavarapalkinnon tietonsa tarkastaneiden kesken.

Tehy koulutuksia on tulossa heti alkuvuodesta, kannattaa käydä ilmoittautumassa esim. tähän Nepsy lapset- webinaariin

<https://kilta.tehy.fi/KoulutusIlmoittautumissivut/Tapahtumatiedot.aspx?id=15725&kalid=>

Yhdysjäsenille on myös koulutusta, osallistu!

<https://kilta.tehy.fi/KoulutusIlmoittautumissivut/Tapahtumatiedot.aspx?id=15680&kalid=>

Onhan työpisteessäsi yhdysjäsen? Jos ei, niin voisiko se olla juuri Sinä?

Lue lisää täältä <https://www.tehy.fi/fi/jasentietoa/yhdysjasen>

Tehy, ja ammattiosasto, järjestävät yhdysjäsenille omia koulutuksia ja tapaamisia. Jos kiinnostuit, niin ole pikaisesti yhteydessä ao141@tehy.net, niin ehdit vielä ilmoittautumaan tammikuun webinaariin.

Ammattiosasto mahdollistaa tänäkin vuonna maaliskuun Naistenpäivän tarjoilua työpisteisiin, seuraa siis viestintäämme! Laitetaan taas pöydät notkuvaksi, ja hankitaan näkyvyyttä ammattiosastolle siinä sivussa.

Tehyn jäsenyyttä kannattaa suositella kollegalle jo nyt!

Jäsensuosittelijahan saa mukavia palkintoja jäsenhankinnasta, ja uudet jäsenet osallistuvat arvontaan (arvontaan osallistuttava/jäseneksi liityttävä 28.2 mennessä). <https://www.tehy.fi/fi/jasentietoa/suosittele-tehyn-jasenyutta-ansaitset-palkintoja>

Terveisin Tehyn Keski-Uudenmaan kuntien ammattiosasto ry

ao141@tehy.net

www.ao141.tehy.fi

Facebook [Tehyn-Keski-Uudenmaan-kuntien-ammattiosasto-ry-141](https://www.facebook.com/Tehyn-Keski-Uudenmaan-kuntien-ammattiosasto-ry-141)

Instagram [tehy_ao141](https://www.instagram.com/tehy_ao141)

X [tehyao141](https://twitter.com/tehyao141)